
COMUNE DI MONTEFORTE IRPINO 
(Provincia di Avellino) 
Codice Fiscale 00238090641 
-------- 
Decreto n.ro  01  del 30/05/2018 

 OGGETTO: Atto ricognitivo per acquisizione definitiva al patrimonio del Comune di Monteforte Irpino  
dell’immobile riportato in NCEU, fl. 18 p.lla 896 sub 4, 10, 11 e 17, ex  p.lla 106 sub 4, 10, 11 e 9. 
IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. – III SETTORE “Urbanistica-Sicurezza sul Lavoro – SUAP - 
Ricostruzione”  GIUSTO DECRETO N.  13 DELL’  11/05/2017 
Premesso 
...Omissis  
D E C R E T A  
E’ disposta a favore   del Comune   di   Monteforte Irpino, c.f.   00238090641, con sede alla via W. 
Loffredo, ai sensi dell’art. 42 bis del D.P.R. 327/2001 e s.m.i,  per i fini di cui in premessa,  l’acquisizione 
definitiva al proprio patrimonio dell’unità immobiliare  sita nello stesso Comune al Corso Vittorio Emanuele 
ed individuata in catasto urbano al fl. 18 p.lla 896 sub 4, 10, 11 e 17 
Esso bene perviene da : 
-  Marano Gaetano, nato a Monteforte Irpino il  05/11/1951 – c.f. MRN GTN 51S05 F506E, residente in 

Montoro (AV) in via Parrocchia, n.3, prop. 1000/1000; 
Il responsabile dello scrivente settore, con  determina R.G. nr. 534 del 14/06/2018 disponeva il pagamento 
dell’acconto pari ad € 22.356,14 e con determina R.G. n. 250 del 26/04/2018, ha disposto, a favore della 
ditta proprietaria, innanzi generalizzata,  la liquidazione del saldo dell’indennizzo pari a €  5.589,03, 
(diconsi cinquemilacinquecentottantanove/03), per l’acquisizione definitiva al patrimonio del Comune di 
Monteforte Irpino, dell’immobile di che trattasi. 
Il terzo interessato potrà proporre opposizione entro 30 giorni successivi alla pubblicazione del presente 
estratto. Decorso tale termine l’indennità resta fissata nella somma suindicata. 
    Monteforte Irpino lì  01/06/2018 

Il Responsabile del Settore 
                              F.to geom. Riccio Antonio                             

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  18 Giugno 2018


	BURC n. 42 del  18 Giugno 2018

